interdittiva del divieto di contrattare con la Pubblica Amministrazione. 

A corredo della presente domanda di partecipazione, il sottoscritto allega: 
1. originale della ricevuta attestante l’avvenuta costituzione del deposito cauzionale di Euro 
19.118,85 (diciannovemilacentodiciotto/85) oppure originale di fidejussione bancaria o di 
fidejussione assicurativa; 

2. attestato di visita dei luoghi rilasciato durante il sopralluogo obbligatorio; 
3. fotocopia del proprio documento di identità, in corso di validità; 
4. offerta economica in busta sigillata;